

电子对账单

EURO VISION TRADING LIMITED

您在我行的预留验证信息是: gong

更多帮助

中国工商银行企业存款对账单

网点号: 3099

账号: 1001309909016011804

户名: BLACK TULIP TRADING LIMITED

币种: 人民币

日期	交易类型	凭证种类	凭证号	对方账号	对方户名	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
2021-09-29	转账	0	0000000000000000			账户管理费	480.00	0.00	117,263,745.64
2021-10-11	转账	526	0000000000000000	3803027109200342592	SGS-CSTC STANDARDS TECHNICAL SERVICES (QINGDAO) CO. LTD	SERVICE CHARGE	11,900.00	0.00	117,251,845.64
2021-10-12	转账	外汇会计凭证(带核销联)	0000000000000000	NRA1001309909382000984			2,971,288.39	0.00	114,280,557.25
2021-10-13	转账	资金汇划补充凭证	00000000042457497	3803027109200342592	SGS-CSTC STANDARDS TECHNICAL SERVICES (QINGDAO) CO. LTD	SERVICE CHARGE	0.00	11,900.00	114,292,457.25
2021-10-14	转账	526	0000000000000000	3803027109200342592	通标标准技术服务(青岛)有限公司	SERVICE CHARGE	11,900.00	0.00	114,280,557.25
2021-10-15	转账	外汇会计凭证(带核销联)	0000000000000000	NRA1001309909382000984			16,701,434.33	0.00	97,579,122.92
2021-10-18	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	外汇汇款汇出收入	EUR800194.00	200.00	0.00	97,578,922.92
2021-10-18	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	对公国际结算SWIFT电讯费(外汇汇款项下)收入	EUR800194.00	10.00	0.00	97,578,912.92
2021-10-18	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	外汇汇款汇出收入	EUR688090.00	200.00	0.00	97,578,712.92
2021-10-18	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	对公国际结算SWIFT电讯费(外汇汇款项下)收入	EUR688090.00	10.00	0.00	97,578,702.92
2021-10-18	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	对公国际结算SWIFT电讯费(外汇汇款项下)收入	EUR740684.00	10.00	0.00	97,578,692.92
2021-10-18	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	外汇汇款汇出收入	EUR740684.00	200.00	0.00	97,578,492.92
2021-10-19	转账	0	0000000000000000	NRA5656701201059000093	BLACK TULIP TRADING LIMITED		19,700.00	0.00	97,558,792.92
2021-10-20	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	外汇汇款汇出收入	CNY19700.00	20.00	0.00	97,558,772.92
2021-10-20	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	对公国际结算SWIFT电讯费(外汇汇款项下)收入	CNY19700.00	10.00	0.00	97,558,762.92
2021-10-25	转账	外汇会计凭证(带核销联)	0000000000000000	NRA1001309909382000984	BLACK TULIP TRADING LIMITED		4,285,744.40	0.00	93,273,018.52
2021-10-27	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	对公国际结算SWIFT电讯费(外汇汇款项下)收入	EUR574181.00	10.00	0.00	93,273,008.52
2021-10-27	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	外汇汇款汇出收入	EUR574181.00	200.00	0.00	93,272,808.52
2021-10-27	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	外汇汇款汇出收入	EUR240924.00	1,000.00	0.00	93,271,808.52
2021-10-27	转账	0	0000000000000000	1001309911*****	对公国际结算SWIFT电讯费(外汇汇款项下)收入	EUR240924.00	150.00	0.00	93,271,658.52

打印

返回

2021年10月28日 14:43:31 中国工商银行版权所有